
Technický list 

 

1/1 
Aktualizován dne: 17.3.2021        revize č.1  
ABE.TEC, s.r.o., č.p. 43, 530 02 Ostřešany 
www.abetec.cz, e-mail: abetec@abetec.cz 

 

C 1450 
DRŽÁK DESEK PLOŠNÝCH SPOJŮ  

 
Nomenklatura:   202200003 

 
 

POUŽITÍ                                                                                                   

Držáky desek plošných spojů jsou určeny pro snadnější manipulaci při ručním osazování součástek. 
Umožňují rychleji a přehledně ukládat součástky do více desek.  Držáky lze snadno a rychle modifikovat 
na rozměr osazovaných desek. Držák má dostatečnou světlost (pracovní výšku) pro opravu desek s 
konstrukčními prvky – konektory, kondenzátory, tlumivky apod.  
Držák desek plošných spojů C1450 je vhodný pro pájecí stanice: 
            FR-801           FR-802          FR-803 
Držák desek plošných spojů C1450 je vhodný pro spodní předehřev: 

        FR-830 
 
 

PŘEDNOSTI 

1. Stabilita při práci. 
2. Univerzálnost rozměru. 
3. Stavebnicová konstrukce. 
4. Jednoduchá manipulace. 
5.   Snadná údržba 
 
 

PARAMETRY 
 
 
 

POPIS 

Držáky desek plošných spojů jsou konstrukčně řešeny z AL profilu, nožičky jsou osazeny ESD gumou. 
Manipulace při úpravě pro rozměr osazované desky lze provést bez použití nástroje. Desky lze ukládat ve 
dvou řadách(menší), nebo po demontáži středního nosníku větší rozměr desky až do maximální velikosti  
220 x 360 mm. Po jednoduché úpravě umístnění nožiček lze zvětšit rozměr až na maximální velikost 
osazované desky  255 x 360 mm. Díky pracovní výšce 75 mm lze snadno opravovat desky osazené 
konstrukčními prvky - konektory, kondenzátory, tlumivkami apod. 
 
 
               Dodavatel: ABE.TEC, s.r.o.                         Výrobce: ABE.TEC, s.r.o. 

Šířka držáku 300 mm 
Délka držáku 400 mm 
Výška držáku   85 mm 
Pracovní výška    72 mm 
Maximální rozměr desky 220(255) x 360 mm 


